АДМИНИСТРАЦИЯ КА‘ПСАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2019 ‚№ 1140

г. Качканар

О внесении изменений вДокумент планирования регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильнымтранспортом по муниципальным

маршрутам на территорииКачканарского городского округа

В целях совершенствования системы организации транспортного
обслуживания населения на территории Качканарского городского округа,
максимального удовлетворения потребности населения Качканарского

городского округа в пассажирских перевозках, обеспечения регулярности
движения транспортных средств на всем протяжении маршрутов, в

соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220—ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Законом Свердловской
области от 21.12.2015 № 160-03 «06 организации транспортного
обслуживания населения на территории Свердловской области»,

постановлением Администрации Качканарского городского округа от

13.07.2016 № 771 «О внесении изменений в Положение об организации

транспортного обслуживания населения на территории Качканарского
городского округа», руководствуясь статьей 16 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 13.07.2016 № 772 «Об утверждении
порядка подготовки Документа планирования регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутамна территорииКачканарского городского округа», подпунктом

12

пункта 1 статьи 31 Устава Качканарского городского округа, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Документ планированиярегулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на

Тщюпшфня ооо искнфю. ‚. Киш . Сверим 1
Ты. е-900-11ыв-91,1пш6615000246.3… из: от 1$: 33019. т. 503};

2

территории Качканарского городского округа, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
14.09.2016 № 960 (в редакции от 07.12.2017 № 1201, от 25.12.2018№ 1108),
следующиеизменения:

1) статью 2 изложить в новой редакции:
«1. В Реестр маршрутов регулярных перевозок Качканарского

городского округа включено 9 маршрутов городского сообщения и 3
маршрутапригородного сообщения.

2. Перечень муниципальных маршрутов, обслуживаемых в
соответствии с выданными Администрацией Качканарского городского
округа свидетельствами об осуществлении перевозок по маршрутам
регулярных перевозок и картами соответствующих маршрутов регулярных
перевозок по итогам открытого конкурса:

№ Перевозчик
Дата Срок(организационно— Рег. № (

„мар Наименование выдачи деиствия Вид регулярных
ш маршрута правовая форма, свидетельс

свидетельс свидетельст перевозокТау наименование, тва
тва в ( аФИО)

& д та)
1 2 3 4 5 6 7

Муниципальный
маршрут

«Качканарский
ИП Решетников 096 № 04.06.2018 - регулярных6 „ Юрии 04.06.2018

кольцевои маршрут» 000963 04.06.2023 перевозок поНиколаевич
нерегулируемым

тарифам
Муниципальный

„ маршрутР
8

«Кічёггаіігкіи ИП
ЁЁЁИКОВ 096 №

04 06 2018 04.06.2018 - регулярныхр д д р 000967 ' ' 04.06.2023 перевозок помаг. «Весна» Николаевич
нерегулируемым

тарифам
Муниципальный

„ маршрут
9 «КЖЁЁЁКЁИ ЁЁЁЁЁ; 096 №

04 06 2018 04062018 ' регулярныхрад д 000968 ’ ' 04.06.2023 перевозок поул. Крьшова» Анатольевич
нерегулируемым

тарифам
Муниципальный

маршрут
12 «г. Качканар ИЪЁЁЛЁЁОВ 096 №

04 О6 2018 04.06.2018 - регулярных
— пос. Валериановск» р 000966 ' ' 04.06.2023 перевозок поАлександрович

нерегулируемым
тарифам

«Качканарский МУНЁЁЁЁЁЁНЫИ

13 ЖеЁЁЁЁЁЁВЁЩЫЙ
ИП

ДЁЁОЕСВИЧ 096 №
04 06 2018 04'06'2018 ' регулярныхр р 000969 ` ' 04.06.2023 перевозок повокзал — Викторович

пос. Именновский» нерегулируемым
тарифам

«Железнодорожный МУНИЁЗЩЁЁНЫИ
м— ИП

14 №233?ский Двііггіревич 096 №
04 06 2018 04062018 ' регулярныхр р 000970 ` ' 04.06.2023 перевозок порадиозавод — Владимирович

„ нерегулируемымпос. Именновскии»
тарифам

3

2) дополнить статьей 8 следующего содержания:
«Статья 8. Сведения об отмене маршрута, внесенного в Реестр

маршрутоврегулярных перевозокКачканарского городского округа

1) В 2020 году планируется отмена муниципального маршрута,
внесенного в Реестр маршрутов регулярных перевозок Качканарского
городского округа, в связи с несоответствием дорожных условий
требованиям законодательства Российской Федерации по обеспечению
безопасности дорожного движения и Правилам перевозок пассажиров и
багажа.».

3) Приложение к Документу планирования регулярных перевозок
пассажиров И багажа автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутам на территории Качканарского городского округа изложить в
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-коммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

А.А. Ярославцев

 Приложение к постановлению Администрации

Качканарского городского округа

от 12.12.2019 № 1140

Приложение

к Документу планирования регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам на

территории Качканарского городского округа

СВЕДЕНИЯ

о проведении конкурсов по маршрутам, внесенным в Реестр маршрутов регулярных перевозок

Качканарского городского округа

№

п/п

№

маршрута

Наименование

маршрута
Основания

Наименование улиц,

автомобильных дорог,

по которым проходит

маршрут

Перечень

остановочных пунктов

Вид

регулярных

перевозок

Срок

проведения

конкурса

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 1

«Автовокзал –

Качканарский

радиозавод»

Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

ул. Крылова,

ул. Свердлова,

ул. Гикалова,

ул. Тургенева

«Автовокзал», «Площадь»,

«м-н Огонек», «Дворец культуры»,

«м-н Мебельный»,

«10 микрорайон»,

«м-н Универсам», «кафе Кедр», «Белая

горка», «Качканарский радиозавод»

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

Не требуется в

связи с

отменой

маршрута с

14.06.2020

2. 2

«Качканарский

радиозавод -

Железнодорожный

вокзал»

Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

ул. Тургенева,

ул. Гикалова,

ул. Свердлова,

ул. Октябрьская,

ул. Привокзальная

«Качканарский радиозавод», «Белая

горка», «кафе Кедр»,

«м-н Универсам»,

«10 микрорайон

(«Детский мир»)»,

«м-н Мебельный», «Дворец культуры»,

«м-н Огонек», «Площадь»,

«ул. Октябрьская», «Железнодорожный

вокзал»

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

2020 год

1 2 3 4 5 6 7 8

3. 3

«Автовокзал –

ул. Энтузиастов –

Качканарский

радиозавод»

Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

ул. Крылова, ул.

Свердлова, спуск с ул.

Энтузиастов на ул.

Свердлова в 4 мкрн,

ул. Энтузиастов,

ул. Гикалова,

ул. Тургенева

«Автовокзал», «Площадь»,

«м-н Молодежный»,

«м-н Березка»,

«м-н Универсам»,

«кафе Кедр»,

«Белая горка», «Качканарский

радиозавод»

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

Не требуется в

связи с

закрытием

(временно)

маршрута

4. 6

«Качканарский

кольцевой

маршрут»

Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

ул. Качканарская,

ул. Чехова, ул. Свердлова,

ул. Октябрьская

«м-н Карина», «Храм», «кафе Кедр»,

«м-н Универсам»,

«10 микрорайон («Детский мир»)»,

«м-н Мебельный»,

«Дворец культуры»,

«м-н Огонек», «Площадь»,

«ул. Октябрьская»

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

2023 год либо в

соответствии с

п. 5 ст. 19

Федерального

закона от

13.07.2015 №

220-ФЗ

5. 7

«Качканарский

радиозавод –

Сбербанк (10

микрорайон)»

Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

ул. Тургенева,

ул. Гикалова,

ул. Свердлова,

ул. Жилая,

ул. Тагильская,

ул. Набережная

«Качканарский радиозавод», «Белая

горка», «кафе Кедр»,

«м-н Универсам», «Военкомат»,

«м-н Иван», «Сбербанк»,

«м-н Кристалл»,

«м-н Мебельный»,

«10 микрорайон»

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

2020 год

6. 8

«Качканарский

радиозавод –

магазин «Весна»

Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

ул. Крылова, 3 мкрн. –

съезд с

ул. Крылова на

ул. Набережная, ул.

Набережная, проезд

с ул. Свердлова к Дому

быта и на

ул. Набережная,

ул. Свердлова,

ул. Гикалова,

ул. Тургенева

«Качканарский радиозавод», «Белая

горка», «кафе Кедр»,

«м-н Универсам»,

«10 микрорайон («Детский мир»)»,

«м-н Мебельный», «Дворец культуры»,

«м-н Огонек», «Автовокзал»,

«кафе Тихий дворик»,

«м-н Весна», «Дворец спорта»,

«Дворец культуры»

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

2023 год либо в

соответствии с

п. 5 ст. 19

Федерального

закона от

13.07.2015 №

220-ФЗ

7. 9

«Качканарский

радиозавод –

ул. Крылова»

Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

ул. Тургенева,

ул. Гикалова,

ул. Свердлова,

ул. Крылова

«Качканарский радиозавод», «Белая

горка», «кафе Кедр»,

«м-н Универсам»,

«10 микрорайон («Детский мир»)»,

«м-н Мебельный», «Дворец культуры»,

«м-н Огонек», «Площадь»,

«Автовокзал», «ул. Крылова»

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

2023 год либо в

соответствии с

п. 5 ст. 19

Федерального

закона от

13.07.2015 №

220-ФЗ

1 2 3 4 5 6 7 8

8. 10

«Управление

КГОКа – Сбербанк

(10 микрорайон)»

Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

ул. Свердлова,

ул. Набережная,

ул. Тагильская,

ул. Жилая

«Площадь», «м-н Огонек», «Дворец

культуры»,

«м-н Кристалл», «Сбербанк»,

«м-н Иван», «Военкомат»,

«10 микрорайон («Детский мир»)», «м-н

Мебельный», «Дворец культуры»,

«м-н Огонек», «Площадь»

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

2020 год

9. 11

«Качканарский

радиозавод –

Промбаза

(кольцевой)»

Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

ул. Тургенева,

ул. Привокзальная,

ул. Свердлова,

ул. Гикалова

«т/ц Тургеневский», «Промбаза»,

«Хлебозавод», «Железнодорожный

вокзал», «УГЖДТ»,

«ф-ка Обогащения», «Площадь», «м-н

Огонек», «Дворец культуры»,

«м-н Мебельный»,

«10 микрорайон»,

«м-н Универсам», «кафе Кедр», «Белая

горка», «Качканарский радиозавод»

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

Не требуется в

связи с

закрытием

(временно)

маршрута

10. 12
«г. Качканар – пос.

Валериановск»

Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

г. Качканар:

ул. Крылова;

а/д «Нижняя Тура –

Качканар»;

пос. Валериановск:

ул. Кирова

«Автовокзал», «Рудоуправление»,

«Столовая», «Горняк»,

«ул. Школьная», «Конечная»

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

2023 год либо в

соответствии с

п. 5 ст. 19

Федерального

закона от

13.07.2015 №

220-ФЗ

11. 13

«Качканарский

радиозавод –

Железнодорожный

вокзал – пос.

Именновский»

Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

г. Качканар:

ул. Тургенева,

ул. Гикалова,

ул. Свердлова,

ул. Октябрьская,

ул. Привокзальная –

а/д «Именновский –

Качканар» -

пос. Именновский:

ул. Речная, дорога от ул.

Речная до территории

кладбища

«Качканарский радиозавод», «Белая

горка», «кафе Кедр»,

«м-н Универсам»,

«10 микрорайон

(«Детский мир»)»,

«м-н Мебельный», «Дворец культуры»,

«м-н Огонек», «Площадь», «ул.

Октябрьская», «Железнодорожный

вокзал», «Магазин», «Кладбище»

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

2023 год либо в

соответствии с

п. 5 ст. 19

Федерального

закона от

13.07.2015 №

220-ФЗ

1 2 3 4 5 6 7 8

12. 14

«Железнодорожны

й вокзал -

Качканарский

радиозавод – пос.

Именновский»

Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

г. Качканар:

ул. Привокзальная,

ул. Октябрьская,

ул. Свердлова,

ул. Гикалова,

ул. Тургенева,

ул. Предзаводская –

а/д «Верхняя Тура –

Качканар» - дорога от

моста до пересечения

с а/д «Верхняя Тура –

Качканар» -  пос.

Именновский:

ул. Речная, дорога от ул.

Речная до территории

кладбища

«Железнодорожный вокзал»,

«ул. Октябрьская», «Площадь»,

«м-н Огонек», «Дворец культуры»,

«м-н Мебельный»,

«10 микрорайон»,

«м-н Универсам»,

«кафе Кедр», «Белая горка»,

«Качканарский радиозавод», «Магазин»,

«Кладбище»

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

2023 год либо в

соответствии с

п. 5 ст. 19

Федерального

закона от

13.07.2015 №

220-ФЗ

13. 15

«Качканарский

радиозавод –

коллективные сады

№№ 6, 7, 9»

Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

ул. Предзаводская,

а/д до ПК 0

а/д «Качканар – Верхняя

Тура», а/д коллективных

садов

№№ 6, 7, 9

«Коллективные сады № 6, 7, 9 (напротив

бывшего КРЗ)», «Коллективный сад №

6, улица 1»

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

2020 год

14. 16

«ул. Свердлова,

дом 30/2 –

коллективный сад

№№ 1, 2, 3, 4, 13,

14»

Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

ул. Свердлова,

ул. Набережная,

ул. Тагильская,

а/д до вертолетной

площадки,

а/д коллективных садов

№№ 1-4, 13 /

ул. Жилая,

а/д до лагеря «Галактика»

«маг. Грин»,

«Коллективный сад № 1»,

«Коллективный сад № 2»,

«Коллективный сад № 3,

улицы 2, 7, 11», «Коллективный сад №

13», «Коллективный сад № 14, улица

16»,

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

2020 год